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Book din stand


  




Velkommen til Danmarks største elektronikmesse
Ses vi den 3.-5. september 2024 i Odense Congress Center?
 
Vi sætter strøm til Elektronikmessen 2.0!
Til september 2024 åbner Odense Congress Center igen dørene til det største mødested for hele den danske elektronikbranche, og du har meget at se frem til. Som altid er Elektronikmessen stedet med hands-on produkter og maskiner, en masse nyheder, spændende konferencer og ikke mindst netværk.
Men i 2024 skruer vi ekstra op for ambitionerne og byder velkommen til Elektronikmessen version 2.0!
Her træder du for alvor ind i en verden af elektronik, når vores spritnye koncept med seks forskellige temaområder giver dig overblikket over hele elektronikrejsen fra design til leverance.
Oplev det nye koncept
Var du med til E-22? Så ved du allerede, at messen kunne fremvise de to temaområder: Udvikling i Danmark og Produktion i Danmark. Det tager vi skridtet videre i 2024. Her går vi all-in med hele seks temaområder, der sætter fokus på bibeholdelsen af elektronik i Danmark og taler ind i den grønne agenda, som har slået rod i det danske erhvervsliv. Temaerne Leverandører i Danmark og Startups i Danmark understøtter de øvrige fire, så hele elektronikrejsen vil være repræsenteret på Elektronikmessen.
	Design i Danmark – læs mere om temaområdet
	Udvikling i Danmark –  læs mere om temaområdet
	Test i Danmark – læs mere om temaområdet
	Produktion i Danmark – læs mere om temaområdet
	Leverandører i Danmark – læs mere om temaområdet
	Startups i Danmark – læs mere om temaområdet

Gå ikke glip af årets højdepunkt i den danske elektronikbranche!
Elektronikmessen er stedet, du kan se, røre ved, høre om og stille spørgsmål til produkter, maskiner og elektronikløsninger. Det bliver ikke nemmere at være opdateret om alle tendenserne, få viden om komponenter eller udforske hvilke typer af producenter, udviklingshuse og leverandører, der står til rådighed, når det kommer til elektronik i Danmark.
Kontakt os
Vil du vide mere om dine muligheder for at blive udstiller? Eller har du spørgsmål om dit besøg på messen? Vi sidder klar til at hjælpe dig.
Kontakt os
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01/09-22
E-22 samlede elektronikindustrien i Odense
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01/09-22
Nye udstillere fik fin messedebut på E22
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31/08-22
Flotte besøgstal på andendagen af E-22
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30/08-22
E-22 er i gang
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19/08-22
Skriger på arbejdskraft: Elektronikmesse bruges som rekrutteringsplatform
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09/08-22
Derfor er det stadig relevant at gå på messe i 2022



Se alle nyheder



Besøg HYTEK i området Produktion i Danmark.
”Det overordnede formål med Produktion i Danmark er jo at samle alle leverandører på ét område og vise, hvor stærke vi kan være i Danmark, hvis vi står sammen i stedet for at konkurrere mod hinanden. Det er beundringsværdigt, at konkurrerende virksomheder kan det, for det giver en synergieffekt mellem leverandørerne, at de kan være kollega frem for konkurrenter. Det er med til at sikre, at vi kan få leveret det bedste udstyr og den bedste produktion i Danmark”.
Poul Juul

Head of HYTEK

HYTEK
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“Elektronikmessen er det største, bedste og eneste forum i Danmark. Her får vi ny viden om branchen, markedskendskab og ser hvad konkurrenterne gør. Samtidig kan vi skabe og opretholde et stærkt netværk, hvilket er vigtigt i vores branche.
På Elektronikmessen kan du vise din virksomhed og produkter frem for hele branchen. Jeg vil anbefale enhver i elektronikbranchen at deltage på Elektronikmessen, uanset om det er en nystartet eller etableret virksomhed”.
Steen Feldskov

Country Manager

Hamamatsu Photonics
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”I EP-TeQ glæder vi os til at deltage på E-22 Elektronikmessen i Odense.

Messen er dedikeret til elektronik – både hvad angår udvikling, komponenter, produktion samt test og kvalitetssikring, hvilket gør den optimal for alle med berøring til elektronikindustrien. Hos EP-TeQ A/S har vi et stort know-how inden for de nævnte områder, hvilket vi understøtter ved at levere værktøj og maskiner, optimeret efter kundernes ønsker og behov.
– Det gælder bl.a. ved opstart af nye designs, hvor man kan vælge komponenter og optimere for Design-for-X (Manufacturability, Testability, Automation, Selective Soldering m.m.) inden produktion.

-Tillige i produktionen gælder det ved optimering af processer, øget automation og effektivisering af produktionskapacitet samt test og kvalitetssikringen. Målet er at få en optimal testdækning uden for meget redundans og med mindst mulig omkostning.
Som medinitiativtager til Produktion i Danmark, der også har affødt Udvikling i Danmark, vil EP-TeQ bidrage med know-how, værktøj og maskiner til en konkurrencedygtig dansk elektronikindustri. På E-22, i Produktion i Danmark regi, har vi i vores fællesområde lavet et set up, som viser automation, bæredygtighed og kvalitetssikring af THT (Through Hole Technology) processen – både til mindre og større volumen.
Vi håber, at vi ses på EP-TeQ ’s stand 3613 og i ”Produktion i Danmarks” fællesområde”.
Lars Kongsted-Jensen

Direktør

EP-TeQ
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“SmartTec sætter alle sejl til for at give de besøgende en fantastisk oplevelse med et bredt udvalg af maskiner og mange nyheder på E-22.
‘Produktion i Danmarks’ fokus på automation kommer til udtryk i de 3 produktionslinjer, vi i år medbringer til messen. Den grønne omstilling er ligeledes et centralt omdrejningspunkt på vores stand, hvor vi for første gang viser, hvorledes vi ved hjælp af AME i fremtiden vil kunne 3D printe.
Vi ser frem til at byde alle vores kunder velkommen”.
Lars Bøndergaard

Managing director

smartTec Nordic A/S
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Masser af udvikling – også for udstillerne
Når konferencerne afvikles, kan udstillere med relevans for et konferenceemne profilere sig med logo og henvisning til egen stand. Desuden er udstillere velkomne til at lægge yderligere materiale ved relevante konferencelokaler.

Book din stand
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Tilmeld dig til vores nyhedsbrev
                Skriv mig op
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